SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA Nº 14 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2019

Altera as Comissões Interdisciplinares
Permanentes para análise e
acompanhamento acadêmico e psicossocial
pelas equipes de referência aos discentes da
Assistência Estudantil.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Sergipe, no uso de

suas atribuições legais e regimentais e

CONSIDERANDO a necessidade de análise e acompanhamento acadêmico e

psicossocial pelas equipes de referência aos discentes atendidos pela Assistência

Estudantil;

CONSIDRANDO a necessidade de permuta entre alguns membros das comissões.

RESOLVE

Art. 1º - Designar Comissões Interdisciplinares Permanentes para análise e

acompanhamento acadêmico e psicossocial pelas equipes de referência aos discentes da

Assistência Estudantil.

Art. 2º - As Comissões Interdisciplinares Permanentes serão compostas pelos

servidores relacionados no Anexo I desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

14